باید توجه داشت که در حال حاضر سه مکان بزرگ بی‌استانی و تاریخی کشورمان، یعنی جغازنبیل، تخت جمشید و میدان نقش جهان در فهرست میراث جهانی به ثبت رسیده است.

منابع

- ۱- پاپلی یزدی، محمدحسین. «اهمیت مسأله محیط‌زیست»، فصلنامه تحقیقات جغرافیایی، سال دهم، شماره ۱، بهار ۱۳۷۴.
- ۲- پیام یونسکو، «میراث جهانی، میراثی برای همه»، سال بیستم، شماره ۲۱۹، اوت ۱۹۸۸، شهریور ۱۳۶۷.
- ۳- ژرژ تومه، توسعه فرهنگی و محیط زیست، ترجمه محمود شارع‌پور، مرکز پژوهش‌های بنیادی، زمستان ۱۳۷۳.
- ۴- سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران، فصلنامه علمی و آموزشی فضای سبز، سال اول، شماره چهارم، پاییز ۱۳۷۲.
- ۵- سازمان حفاظت محیط زیست، فصلنامه علمی محیط زیست، شماره سوم، پاییز ۱۳۷۳.